
Alessandria 

 
COMUNE DI CASSANO SPINOLA 

°°°°°°°°°°°°° 

 

Piazza XXVI Aprile, 9 – tel. 0143 47117 – fax 0143 477285 – 

 e-mail  protocollo.cassano.spinola@cert.ruparpiemonte.it 

 

Provincia di 

UFFICIO DEL SINDACO 
 
 

DECRETO DEL SINDACO N. 2 DEL 28/01/2025 
 
 
OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO TITOLARE 

 
IL SINDACO 

- Visto il proprio decreto n. 1 del 28/01/2025 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con 
avviso n. 5 del 17 gennaio 2025, è stato individuato nella persona del dott. Giovanni Olivotto il segretario 
idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune; 

-  Visto il provvedimento di assegnazione n. 8 del 28/01/2025 con il quale la Prefettura di Torino Albo 
segretari Comunali e Provinciali – Sezione Piemonte - ha assegnato il dott. Giovanni Olivotto presso il 
Comune di Cassano Spinola; 

- Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

- Visto il D.P.R. n. 465/97; 

DECRETA 

1. di nominare il dott. Giovanni Olivotto, nato a Milano il 31 marzo 1968, Segretario comunale, titolare 
della sede di segreteria presso il Comune di Cassano Spinola; 

2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01/02/2025, entro la quale il Segretario, previa 
accettazione, dovrà assumere servizio; 

3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Giovanni Olivotto; 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – Albo segretari Comunali e 
Provinciali – Sezione Piemonte. 
 
 

Il Sindaco  
Ing. Alessandro Busseti 

 
 
 

per accettazione:  

Dott. Giovanni Olivotto  

mailto:protocollo.cassano.spinola@cert.ruparpiemonte.it

